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Dzierzgoń, dn. 25.05.2023r. 
MOPS.271.4.2023 
 

I N F O R M A C J A  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   MOPS.271.4.2023 

Nazwa zadania:  Dostawa wyposażenia do budynku Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniach 23-25.05.2023r., t.j. 
w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści 
zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z 

odpowiedziami na te zapytania: 

PYTANIA Z DNIA 23.05.2023 

Pytania do części 1:  

1) Zabudowy kuchenne, poz. 8, 12, 15 - czy długość szafek kuchennych stojących i wiszących jest 

taka sama np. pozycja 8 ma 300 cm szafek stojących i 300 cm wiszących i analogicznie poz. 12, 

15 ? 

Odpowiedź: Długość szafek stojących i wiszących we wskazanych pozycjach jest taka sama, tj. 

poz. 8: 300 cm szafek stojących i 300 cm wiszących i analogicznie w poz. 12, 15. 

2) Poz. 5 Zlewozmywak - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zlew dwukomorowy o wadze min. 4 kg, 

reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na zlew dwukomorowy o wadze  min. 4 kg,  reszta 

parametrów technicznych pozostaje bez zmian.  

 

PYTANIA Z DNIA 24.05.2023 

Część 1: 

1) Pozycja 1; 8; 12; 15  

- Jakiej wysokości mają być szafki górne? 

Odpowiedź: Poz. 1, 8, 12, 15 - Wysokość szafek wiszących 700-720 mm. 

- Czy szafki górne mają być z frontami otwieranymi na boki czy do góry? 

Odpowiedź: Poz. 1, 8, 12, 15 - Szafki górne mają być z frontami otwieranymi na boki. 

- Ile minimalnie szuflad przewidziane jest w szafach dolnych dla poszczególnych zabudów 

kuchennych? 

Odpowiedź: Poz. 8, 12 - Ilość szuflad w zabudowie kuchennej - 3 szt. Poz. 1, 15 -  Ilość szuflad 

w zabudowie kuchennej - 6 szt. 

2) Pozycja 10. W nazwie jest szafa pod zabudowę. Z opisu można wnioskować że jest to biurko. Ile 

minimalnie szuflad przewidziane jest w szafie? 

Odpowiedź: W opisie minimalnych parametrów technicznych wystąpiła omyłka pisarska. Pozycja 

dotyczy szafy pod zabudowę. Prawidłowy opis powinien brzmieć: „Szafa z drzwiami, półkami i 

szufladami. Mebel wykonany na wymiar, fronty z płyty mdf lakierowane, szerokość ok. 250 cm, 
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wys. ok. 200 cm. Wykonawca wykona mebel w wybranej przez Zamawiającego kolorystyce”. W 

szafie przewidziane są cztery szuflady. 

3) Pozycja 11. Według opisu "meble biurowe". Z opisu wynika że w skład mebli wchodzi szafa i biurko. 

Jakie wymiary ma mieć szafa? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pozycji 11 w skład mebli wchodzi szafa i biurko. 

Wymiary szafy to: szerokość ok. 250 cm, wysokość ok. 200 cm. 

4) Proszę o sprecyzowanie wagi zlewozmywaka w kuchniach. 

Odpowiedź: Poz. 5 - Zamawiający wyraża zgodę na zlew dwukomorowy o wadze min. 4 kg,  reszta 

parametrów technicznych pozostaje bez zmian. 

5) Proszę o podanie wysokości zabudowy kuchennej - górne szafki wiszące. 

Odpowiedź: Poz. 1, 8, 12, 15  Wysokość szafek wiszących 700-720 mm. 

6) Proszę o podanie ilości szuflad na każdą zabudowę kuchenną. 

Odpowiedź: Poz. 8, 12 - Ilość szuflad w zabudowie kuchennej - 3 szt. Poz. 1, 15 -  Ilość szuflad w 

zabudowie kuchennej - 6 szt. 

PYTANIA Z DNIA 25.05.2023 

1) Czy pozycja meble, wymagane są frezy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  frezy na meblach nie są wymagane. 

2) Czy macie Państwo jakiś rysunek jak wszystkie meble mają wyglądać? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rysunku przedstawiającego układ poszczególnych mebli. 

3) Jak ma wyglądać kuchnia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rysunku przedstawiającego wygląd kuchni.  

3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia 

do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i 

w związku z tym pozostawia bez zmian dotychczas ustalony termin składania ofert tj. do dnia                

30 maja 2023r., do godz. 09.00. 

 

 
Marta Budzińska 

Dyrektor MOPS - Pełnomocnik 

Kierownik Zamawiającego 


